
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51104/

Código da publicação: 51104

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 12:37:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo/Ano: 190/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Licitação compartilhada realizada pelo ICISMEP Instituição de Cooperação Intermunicipal
do Médio Paraopeba, O Presente contrato tem como objeto futura e eventual aquisição de
medicamento. (Ácido acetilsalicílico tamponado 100 mg).
Resumo: Licitação compartilhada realizada pelo ICISMEP Instituição de Cooperação Intermunicipal
do Médio Paraopeba, O Presente contrato tem como objeto futura e eventual aquisição de
medicamento. (Ácido acetilsalicílico tamponado 100 mg).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 190/2023 PREGÃO ADESÃO 038/2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51104licitacao-compartilhada-realizada-pelo-icismep-instituicao-de-cooperacao-intermunicipal-do-medio-paraopeba-o-presente-contrato-tem-como-objeto-futura-e-eventual-aquisicao-de-medicamento-acido-acetilsalicilico-tamponado-100-mg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D5AEE0A0-8CD6-5BBC-CD61-A3EAC7461560}.pdf

